

---

## **PACHET ARTICOLE ELECTRICE**

I.D.: 60491313

---

Data publicarii	01.09.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 968,57 RON - 968,57 RON

---

Descriere: 1 LED BULB 13-100W 865 COREPRO BAE53 Buc 10,00 17,10 171,01 2 VOP.KOBBER IDEAL ALB 2.5L Buc 2,00 51,68 103,36 3 GRILA AERISIRE FY100 PLASA T30 Buc 5,00 5,04 25,20 4 PROIECTOR KROMA LED 30W GRI 4500K 03234 Buc 1,00 32,86 32,86 5 LED BULB 10.5-75W 865 COREPRO BAE53 Buc 30,00 14,20 426,05 6 TL-D SUPER 80 58W/865 CLTN53 Buc 25,00 8,40 210,09

---